
 

Ksaver 211, 10000 Zagreb; telefon:+385 1 4677390; fax:+385 1 4677180; 
 e-mail: tajnistvo@hzhm.hr ; web stranica: www.hzhm.hr  stranica 1 

KLASA: 011-02/12-05/01   

URBROJ: 386-01-12-05 

Zagreb, 01. ožujka 2012. 

 

Temeljem članka 29. Statuta Hrvatskog zavoda za hitnu medicine Ravnateljica Hrvatskog 

zavoda za hitnu medicinu, donosi 

 

ODLUKU O POSTUPKU PRI DAVANJU 

 SPONZORSTVA I DONACIJA 

 
I. 

 

Ovom odlukom se uređuje postupak za sponzorstvom ili donacijom u Hrvatskom zavodu za 

hitnu medicinu(u tekstu dalje: Zavod). 

 

II. 

 

Postupak za sponzorstvom ili donacijom, temeljem ove Odluke, započinje zahtjevom prema 

Zavodu za sponzorstvom ili donacijom.  

Zahtjev je potrebno poslati najmanje 30 dana prije predviđenog datuma održavanja događaja ili 

početka projekta za koji se traži sponzorstvo ili donacija. 

 

III. 

 

Uz zahtjev za sponzorstvom ili donacijom potrebno je priložiti kratak opis projekta/programa: 

 opisati iskustva, postignuće i sposobnost organizacije da provede priloženi projekt, 

 ciljevi koji se postižu provedbom predloženog projekta, 

 plan rada, 

 očekivani rezultati, 

 opišite na koji način će se izvršavati ocjenjivanje projekta, 

 obrazac proračuna projekta, 

 preporuke, odluke o sufinanciranju ovog projekta ili pisma namjere o sufinanciranju 

programa, 

 materijali, publikacije, novinarski članci te ostala dokumentacija koja ilustrira rad 

organizacije. 

 

IV. 

 

O zahtjevu za sponzorstvom ili donacijom odlučivati će Ravnatelj Hrvatskog zavoda za hitnu 

medicinu, uz suglasnost Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda za hitnu medicinu. 

 

V. 
 

Nakon provedbe projekta, primatelj sponzorstva ili donacije će dostaviti Zavodu izvještaj o 

provedenom projektu te o utrošenim sredstvima. 

 



 

Ksaver 211, 10000 Zagreb; telefon:+385 1 4677390; fax:+385 1 4677180; 
 e-mail: hzhm.tajnistvo@gmail.com; web stranica: www.hzhm.hr  stranica 2 

VI. 

 

Zavod nije, temeljem ove Odluke, obvezan davati donacije i sponzorstva. 

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Hrvatskog 

zavoda za hitnu medicinu. 

  

 

 

 

                                                                                                  Ravnateljica 

 

                                                                               prim. mr. Maja Grba-Bujević, dr. med. spec.     

 


